
 
 
 
 
Beslutsprotokoll från styrgruppsmöte, Stockholm 2007-05-10  
 
Deltagare: Solveig, Katinka, Roland, Anette, Elisabeth, Jenny, Pia 
 
 
Uppdragsbeskrivningar och kommunikationsdokumentet 
? Beslutat att projektledarna utformar en beskrivning av styrgruppens ansvar samt 

arbetsbeskrivning för ”Kur-gruppen” och lägger i Basecamp. Dessa skickas till 
styrgruppen senast vecka 23. 

? Arbetsbeskrivning för projektledarna tas fram av styrgruppen.  
? Beslutat att en ny organisation inom projektet gä ller från 1 september 2007.  

 
”Kur-gruppen” (En surf i verkligheten) 
? Kulturrådet kommer att ge Bibliotek24 ett tydligt uppdrag att fortsätta sammankalla 

gruppen.  
? ”Kur-gruppen” beslutas bli en arbetsgrupp inom Bibliotek24 efter vi har fått uppdraget 

från KuR. Arbetsgruppen ersätter den tidigare inriktningen vuxnas lärande/lärmiljö.  
 
Arbetsgrupperna 
? Styrgruppen beslutar att det ska finnas ett fåtal betaldatabaser som grundutbud i 

Bibliotek24 med remote access, 3-5 st.  
 
? Stora Sökguiden: 

o Solveig och Katinka går vidare med kontakterna om arbetsgrupp för 
folkbibliotek. 

 
? Mötestider hösten 2007  

o Beslutat att Pia gör ett förslag och skickar ut.  
o Beslutat att fråga Örjan om teknikgruppen kan medverka vid ett fysiskt 

styrgruppsmöte i höst och informera om Metalib.  
o Telefonmöte med utbildning i Basecamp kommer att hållas för styrgruppen vid 

två olika tillfällen. Elisabeth ansvarar. Den första tiden är 21/5 kl. 13.00, den 
andra är 1/6 kl. 9.00. Elisabeth skickar ut underlag. 

 
? Tryckt material 

o Beslutat att trycka upp 3 000 exemplar av informationsfoldern. 
o Beslutat att beställa en roll up till Biblioteksdagarna.   

 
? Ekonomi 

o Beslutat att styrgruppen utformar ett dokument/regelverk angående ekonomin.  
 
? Personal 

o Beslutat att Roland fortsätter med återförhandlingarna angående 
teknikgruppens deltagare för år 2. 
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? Informations- och Lånecentralen i Bibliotek24 
o Beslutat att styrgruppen definierar Informations- och Lånecentralens 

medverkan i Bibliotek24.  Beslut fattas på nästa styrgruppsmöte 15/6.  
 
 
 
Pia antecknade 


